
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της αρίθμ. 34/2022 συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής, 

Αρ. Απόφασης: 164/2022 

 

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης περί αποδοχής ένταξης της πράξης «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΔΡΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ» με κωδικό Ο.Π.Σ.Α.Α. 0035996934 

 

Στη Στυλίδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 7 του μήνα Οκτωβρίου 

του έτους 2022 και ώρα 10:00 πμ συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στα γραφεία του 

Δήμου η Οικονομική Επιτροπή Στυλίδας ύστερα από την αριθμ. 9547 – 03/10/2022 

έγγραφη πρόσκληση της κ. Προέδρου-Δημάρχου αυτής που επιδόθηκε σε κάθε ένα 

σύμβουλο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης η κ. Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 

7 μελών ήταν παρόντα τα 7 μέλη του ήτοι: 

  

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

    1) ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ  

   2) ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

   3) ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  

   4) ΨΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

   5) ΜΠΟΥΡΧΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

   6) ΚΑΛΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

   7) ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  
 

 

 

 

Η Δήμαρχος-Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κ. Βιργινία Στεργίου, κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης, διά ζώσης, για τη συζήτηση και λήψη απόφασης στα 

παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης και μη 

Στη συνεδρίαση αυτή παρέστη και ο κ. Πανάγος Αθανάσιος, υπάλληλος του Δήμου, για 

την τήρηση των πρακτικών. 

ΑΔΑ: 9Ο4ΞΩ1Ζ-4ΝΓ



Η Δήμαρχος-Πρόεδρος της Ο.Ε., κ. Βιργινία Στεργίου, ανακοίνωσε το πέμπτο θέμα 

ημερήσιας διάταξης και έθεσε υπόψη του σώματος  εισήγηση,  που έχει αποσταλεί με 

e-mail στα μέλη και  έχει ως εξής:  

 

Ο Δήμος Στυλίδας με το αριθμ. 2322/16-03-2022 κατέθεσε αίτησης στήριξης - τεχνικού 

δελτίου στην πρόσκληση με αρ. πρωτ. 5474 και Κωδικό 4.3.4_2021_Ε.Υ.Ε.Π.Α.Α.,του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, Γενικής Γραμματείας Ενωσιακών Πόρων 

& Υποδομών, Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής ΠΑΑ 2014-2020, Μονάδας Δημοσίων 

Υποδομών & Παρεμβάσεων.  

 

Με την αριθμ. 4124/29-09-2022 (ΑΔΑ:9ΕΑΣ4653ΠΓ-9Λ6) απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων & Υποδομών του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & 

Τροφίμων εγκρίθηκε η ένταξη της πράξης  «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ» με κωδικό Ο.Π.Σ.Α.Α. 0035996934 συνολικού προϋπολογισμού 500.000,00 

ευρώ με ΦΠΑ και φορέα υλοποίησης το Δήμο Στυλίδας 

 

Με βάση τα προαναφερθέντα εισηγούμαστε : 

 

1) την αποδοχή ένταξης της πράξης με τίτλο «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ» με κωδικό Ο.Π.Σ.Α.Α. 0035996934 συνολικού προϋπολογισμού 

500.000,00 ευρώ με ΦΠΑ  

2) Την αποδοχή της χρηματοδότησης και την εγγραφή του ανωτέρω ποσού στο 

προϋπολογισμό του Δήμου Στυλίδας  

3) Την εξουσιοδότηση της Δημάρχου να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες 

ολοκλήρωσης της πράξης 

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΥ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, μετά από διαλογική συζήτηση 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 

1) την αποδοχή ένταξης της πράξης με τίτλο «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΣΤΥΛΙΔΑΣ» με κωδικό Ο.Π.Σ.Α.Α. 0035996934 συνολικού προϋπολογισμού 500.000,00 

ευρώ με ΦΠΑ  

ΑΔΑ: 9Ο4ΞΩ1Ζ-4ΝΓ



2) Την αποδοχή της χρηματοδότησης και την εγγραφή του ανωτέρω ποσού στο 

προϋπολογισμό του Δήμου Στυλίδας  

3) Την εξουσιοδότηση της Δημάρχου να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες 

ολοκλήρωσης της πράξης. 

 

Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΔΑ: 9Ο4ΞΩ1Ζ-4ΝΓ


		2022-10-10T10:50:21+0300
	Athens




